
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

kontaktní centra 8680556 K-centrum Karlovy Vary ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

3,01 uživatelé 193
1.1.2019 - 

31.12.2020

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
2711883 NZDM Ostrov

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

4,61 uživatelé 196
1.1.2019 - 

31.12.2020

odborné sociální 

poradenství
6964061 Poradna Světlo ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

podpora osob, které 

vedou či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0,92 uživatelé 46
1.1.2019 - 

31.12.2020

4,64 v období od 

1.1.2020 do 

29.2.2020

5,99 v období od 

1.3.2020 do 

31.12.2020

terénní programy 2449753
Terénní program Karlovy 

Vary a přilehlé obce
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,98 uživatelé 144
1.1.2019 - 

31.12.2020

kontaktní centra 8680556 K-centrum Karlovy Vary ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

398 300

nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
2711883 NZDM Ostrov

ambulantní, 

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

171 100

odborné sociální 

poradenství
6964061 Poradna Světlo ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

podpora osob, které 

vedou či jsou ohroženy 

rizikovým způsobem 

života

34 400

Prioritní oblast                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení 

sociální služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Neinvestiční dotace 2

Prioritní oblast                 

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

Identifikátor Název sociální služby
Forma 

poskytování

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

terénní programy 8557743
Terénní program 

Karlovarsko

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2020, evidenční číslo KK00322/2020

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Světlo Kadaň z.s.

65650701

1. Specifikace služeb

1. splátka (60%)        2. splátka (40 %)

Upřesnění cílové 

skupiny

Upřesnění cílové 

skupiny

Druh sociální služby

694 480

Celkem

1 736 200

572 100 343 260 228 840

terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

uživatelé 295
1.1.2019 - 

31.12.2020

2 840 100 1 704 060 1 136 040

1 041 720



terénní programy 8557743
Terénní program 

Karlovarsko
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

227 100

terénní programy 2449753
Terénní program Karlovy 

Vary a přilehlé obce
terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

252 500651 960 434 6401 086 600

3 771 100 2 262 660 1 508 440


